
 

Toruń, 14 listopada 2017 roku 

Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

        w Toruniu 

     87-100 Toruń, Plac Teatralny2  

 

WZP.272.51.2017 

ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA  

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na: zakup paliwa na potrzeby używania samochodów 

służbowych przez pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu w latach 2018 - 2019 (znak sprawy: WZP.272.51.2017), wpłynęły 

pytania o następującej treści: 

Pytanie: 

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydawania kart paliwowych w terminie do 

15 dni roboczych od daty wpływu prawidłowo wypełnionego wniosku do 

Wykonawcy. Wnioski mogą być składane w formie pisemnej lub za pośrednictwem 

spersonalizowanej witryny internetowej, do której dostęp Wykonawca przekaże  

w ramach wynagrodzenia (§ 2 ust. 4)?  

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie: 

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 2 ust. 9 poprzez 

wskazanie, że transakcje dokonane na stacjach paliw, nie wchodzących w skład sieci 

Wykonawcy, nie będą wliczane do wartości niniejszej Umowy? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie zmienia zapisu § 2 ust. 9 w treści umowy. 

 

Pytanie: 

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako 

wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy (§ 3 ust. 5)? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie: 

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy 

dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie 

niesprzecznym z postanowieniami SIWZ, w formie załącznika stanowiącego 

integralną część umowy? 

Odpowiedź:   

Zamawiający zgadza się w zakresie nieuregulowanym postanowieniami umowy 

zawartej miedzy stronami przedmiotowego postępowania stosować przepisy kodeksu 

cywilnego, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz Regulaminu 

Wykonawcy pod warunkiem, iż postanowienia tego Regulaminu nie stoją w sprzeczności  

z treścią umowy lub SIWZ oraz przepisami powszechnie obowiązującego prawa. 

Postanowienia Regulaminu stojące w sprzeczności z treścią umowy lub SIWZ nie będą miały 

zastosowania. 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ Olgierd Sobkowiak 


